

# There4you AB

559224-4734

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lorena Isabel Pereira Munoz, Styrelseledamot  
2025-02-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2019 och bedriver sedan dess Skönhets salong, med hudvård och hårborttagning med laser. Laserbehandlingar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en felaktig bokning av en inventarie identifierats och korrigerats. Justeringen har resulterat i ett förbättrat resultat för året.

## Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	259 360	186 407	201 502	233 488
Resultat efter finansiella poster	69 502	-77 118	-18 666	-25 245
Soliditet (%)	-81	-365	-30	-26

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på ökad försäljning, nya kunder och förbättrad marknadsefterfrågan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-250 959	-77 118	-278 077
Balanseras i ny räkning		-77 118	77 118	0
Årets resultat			69 502	69 502
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-328 077</b>	<b>69 502</b>	<b>-208 575</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-328 077
Årets resultat	69 502
<b>Summa</b>	<b>-258 575</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-258 575
<b>Summa</b>	<b>-258 575</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		259 360	186 407
Övriga rörelseintäkter		-726	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>258 634</b>	<b>186 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-58 480	-27 228
Övriga externa kostnader		-286 667	-229 033
Personalkostnader	2	-1 576	-4 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		157 894	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-188 829</b>	<b>-260 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 805</b>	<b>-74 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-2 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-303</b>	<b>-2 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 502</b>	<b>-77 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 502</b>	<b>-77 118</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>69 502</b>	<b>-77 118</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 574	17 608
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	-159 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 574</b>	<b>-142 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 574</b>	<b>-142 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 239	1 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	200 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>207 239</b>	<b>201 892</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 237	16 427
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 237</b>	<b>16 427</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 476</b>	<b>218 319</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>257 050</b>	<b>76 127</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-328 077	-250 959
Årets resultat		69 502	-77 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-258 575</b>	<b>-328 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-208 575</b>	<b>-278 077</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		169	1 247
Övriga skulder		49 373	49 373
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 542</b>	<b>50 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 600	0
Leverantörsskulder		-1 600	-1 176
Övriga skulder		411 559	297 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 524	6 860
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>416 083</b>	<b>303 584</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>257 050</b>	<b>76 127</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	17 608
Inköp	22 872
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 480</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-1 906
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 906</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 574</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

---

**Anskaffningsvärden**

Inköp 0

**Utgående anskaffningsvärden 0**

**Redovisat värde 0**

# Underskrifter

Årsredovisning för There4you AB, 559224-4734  
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Lorena Isabel Pereira Munoz  
Lorena Isabel Pereira Munoz  
Styrelseledamot  
2025-02-21